τμήματα για τα οποία ο προσφέρων καταθέτει προσφορά:

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ Αριθμητικά Ολογράφως

ΤΜΗΜΑ 1  - «Πετρέλαιο 
Θέρμανσης» 47.529,03 € 950,58 € Εννιακόσια πενήντα ευρώ 

και πενήντα οχτώ λεπτά  

ΤΜΗΜΑ 2  - «Πετρέλαιο 
Κίνησης» 71.806,45 € 1.436,13 € Χίλια τετρακόσια τριάντα έξι  

ευρώ και δέκα τρία λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3  -  «Βενζίνη» 40.983,87 € 819,68 € Οχτακόσια δέκα εννιά ευρώ 
και εξήντα οχτώ λεπτά

Υπόδειγμα της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρέχεται στο Παράρτημα V.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

Αριθμητικά Ολογράφως

ΤΜΗΜΑ 1  - «Πετρέλαιο 
Θέρμανσης» 47.529,03 € 1.901,16  € Χίλια εννιακόσια ένα ευρώ 

και δέκα έξι λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2  - «Πετρέλαιο 
Κίνησης» 71.806,45 € 2.872,26 €

Δύο χιλιάδες οχτακόσια 
εβδομήντα δύο ευρώ και 
είκοσι έξι λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3  -  «Βενζίνη» 40.983,87 € 1.639,35 €
Χίλια εξακόσια τριάντα εννιά  
ευρώ και τριάντα πέντε 
λεπτά

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της 
σχετικής σύμβασης.